[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 10  » декабря 2014 г.                                                                                                               № 49
с. Нижние Бузули

Об утверждении Положения об учетной политике администрации Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района Амурской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2012г № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для государственных и муниципальных учреждений и инструкции по его применению» (далее – Приказ № 157н), приказом Министерства финансов РФ от 06.12.2010г № 162н «Об утверждении счетов бухгалтерского учета и инструкции по его применению» (далее Приказ № 162н), Налоговым кодексом РФ для Установления единого порядка ведения бухгалтерского учета и налогообложения в учреждении, -
     1. Утвердить с 01 января 2015 года учетную политику для целей бухгалтерского учета и налогообложения следующего содержания.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории.

Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев